
Bugünün gezginleri bir destinasyonu tanımak için 
oranın kültürünü keşfetmeyi ve yerel halkıyla iletişim 

kurmayı istiyor. Eski dünya zarafetini günümüz 
konfor anlayışı ile harmanlayan Modernist Athens 
otelinin temel misyonu da işte buna dayanıyor.
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Girişimci Kostis Karatzas, ödüllü 
Modernist Thessaloniki otelinin 
ardından açtığı Modernist 

Athens’ın önceden planladığı bir adım 
ve markanın büyümesi için sadece bir 
başlangıç olduğunu dile getiriyor ve 
ekliyor; “Otellerimiz, merak uyandıran 
ve otantik deneyimler sunan çağdaş 
konukseverlik anlayışını temsil ediyor”. 

Atina’da ağaçlıklı bir meydana bakan sakin bir sokaktayız. The Modernist 
Athens otelinin yer aldığı eski Kanada Büyükelçiliği binası, savaş sonrası 
1950’lerin minimalizmini taşıyor. Modernist bir anlayışla renove edilen 
bina; konfor ve lüksü, mid-century detaylar ve minimalist Danimarka 
tasarımı ile birleştiriyor. Temiz, simetrik çizgiler, markanın tasarım 
felsefesine sadık kalırken, dış cephesi ise canlı şehir manzarasında göz 
alıcı bir görüntü sunuyor. Mimar Eleni Papaevangelou ve Konstantinos 
Theodoridis ortaklığında kurulan FORMrelated’ın projelendirdiği otel, 
yerel ve uluslararası markaların eklektik bir birleşiminden oluşuyor. Öte 
yandan, özel üretim kabartmalı kaplama paneller ve bronz detaylar da otelin 
Modernist adına layık bir atmosfer yaratıyor. İçeri girdiğiniz anda, renk ve 
formlarda keskin kontrastlarla karşılaşıyorsunuz. Lobideki mermer, sıva, 
bronz ve siyah camın ham etkisi, odalardaki doğal meşe ahşap zeminlerin, 
deri yatak başlıklarının ve mid-century esintili mobilyaların yumuşak ve 
zarif doğasıyla mükemmel bir zıtlık oluşturuyor. 

SAKİN VE SERİN BİR VAHA

Modern yaşam alanları olarak tasarlanan odalar, 
konforu en üst seviyeye taşıyan yataklar, tasarım 
mobilyalar, özel aydınlatmalar ve Marshall hopar-
lörler ile donatılmış. Aynı zamanda odalar, misafirl-
erin bireysel ihtiyaçlarına en uygun seçeneği kolayca 
seçmelerini sağlayacak şekilde S, M, L ve XL olarak 
kategorilendirilmiş. Sosyal alanlar da, odaların sessizliği 
ve mahremiyetiyle görsel olarak bütünleşen uzantılar 
olarak kurgulanmış. Lobideki seçilmiş imza parçalar 
dışında tüm dekorasyon mükemmel uyum ve işlevsellik 
ön planda tutularak tasarlanmış. Her şey rutinden 
çalınan anların keyfini çıkarmak için düşünülmüş; ince 
pamuk çarşaflarda dilediğin kadar uzanmak, yeni rit-
imleri ve tatları keşfetmek, dekorasyonun detaylarında 
kaybolmak, teras bahçesinde büyüleyici Acropolis 
manzarasına dalıp gitmek gibi...

Modernist Athens, kendi dünyasında saklanırken, 
her şeye birkaç adımda uzanabilen bir konuma sahip. 
Lycabettus Tepesi’nin güney yamaçlarında, Akropolis’e 
sadece birkaç kilometre ötede bulunan otel, dünya 
çapında galeri ve müzeler, harika alışveriş caddeleri ve 
canlı gece atmosferiyle çevrili.
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GIRIŞTE YER ALAN
KAHVALTI/BAR ALANI,

6 KATA YAYILAN 38 ODASI
VE ÇATIDAKII

TERAS BAHÇESIYLE
THE MODERNIST ATHENS, 
MODERN LÜKS DENEYIMINI 
SADE BIR ŞEKILDE SUNMAYI 

BAŞARAN KÜÇÜK VE
SAMIMI BIR OTEL.
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